
Užtikrina apsaugą, galiojančią visame 
pasaulyje 24/7, jei atitinka draudimo nuo 
nelaimingų atsitikimų taisyklėse 
nurodytas sąlygas*.  

Apima įvairius draudiminius įvykius, tarp 
jų ir apdraustojo pomėgius ir sportinę 
veiklą (jei apdraustasis nedalyvauja 
tarptautinėse sporto varžybose)*.  

Draudimo įmokų mokėjimo 
periodiškumas – kas mėnesį.

DRAUDIMAS 
LABIAUSIAI 
REIKALINGAS: 

KAULŲ LŪŽIŲ IR 
SUŽALOJIMŲ DRAUDIMO 
APSAUGA 

Apdraustajam asmeniui 
bus išmokėta draudimo 
sutartyje nurodytos 
sumos procentinė dalis 
priklausomai nuo 
sužalojimo sunkumo.     

NUOLATINĖS 
NEGALIOS DRAUDIMO 
APSAUGA

Apdraustajam asmeniui 
bus išmokėta draudimo 
sutartyje nurodytos 
sumos procentinė dalis 
priklausomai nuo 
sužalojimo sunkumo.  

MIRTIES DĖL 
NELAIMINGO ATSITIKIMO 
DRAUDIMO APSAUGA

Polise nurodyta 
draudimo suma bus 
išmokėta nurodytam 
asmeniui apdraustojo 
mirties atveju. 

APSAUGOS, KURIAS 
APIMA DRAUDIMAS 
NUO NELAIMINGŲ 
ATSITIKIMŲ: 

KOKIE YRA 
DRAUDIMO APSAUGŲ 
DYDŽIAI IR RŪŠYS?

SVARBU ŽINOTI, 
KAD DRAUDIMAS:

Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų 
apsauga galioja, jei asmuo yra ne 
jaunesnis kaip 3 metų ir draudimo 
laikotarpio pabaigos dieną nėra sulaukęs 
70 metų. Draudėjas turi būti ne jaunesnis 
negu 18 m.

Sutartį galima nutraukti per pirmąsias 14 
dienų, kai grąžinama visa įmokėta įmoka.

Prašymą įvykus draudiminiam įvykiui dėl 
žalos atlyginimo galite pateikti čia: 
Prašymas dėl žalos atlyginimo | „Citadele“ 
bankas.

STANDARD+ PREMIUM  Nelaimingų atsitikimų apsaugos (EUR) STANDARD

Draudimas nuo kaulų lūžių ir sužalojimų 

Nuolatinės negalios draudimas 

Draudimas nuo mirties dėl nelaimingo atsitikimo

2 500

5 000

5 000

4 000

8 000

8 000

5 000

10 000

10 000

• Aktyviai sportuojantiems vaikams.

• Asmenims, mėgstantiems aktyviai leisti laisvalaikį, keliaujantiems motociklu.

• Asmenims, užsiimantiems aktyviu sportu, pavyzdžiui, krepšiniu, futbolu, kt.

• Dirbantiesiems rizikingą darbą.

DRAUDIMAS NUO
NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ

Įmoka (EUR/ per mėn.) 3,50 5,00 6,00

Jeigu pageidaujate gauti individualų draudimo pasiūlymą, rašykite cbl@citadele.lt 
ir rasime jums tinkamiausią sprendimą.

* Išsamų nedraudžiamųjų įvykių sąrašą rasite čia.

https://www.citadele.lt/lt/private/credit-insurance/apply/step-1/
https://www.cblgroup.com/files/pdf/accident_insurance_non_insured_events_lt_lt.pdf



